# De L

**L**ieus lielmas.ge.i.bachus: et dī a lien qdē splen: qz a sple-  
ne risus pcedit: et ebry qsi sg ridet. vel dī a ligo.gas. qz li-  
gat lingua et ipedit: vel a lianon qdē leue: qz multo vino  
mēbra soluit et leuiāt: et ide lie? ea.eū.i.bachic?: et pdu.  
penl.vñ Qui.de arte. Turpe iacēs mulier m̄to made.  
Lignarius in lignum est.

(facta lieo.

**L**ignis grece latine dī lux lumen vel lucerna.

**L**ignū.a lichnis greco dī b° lignū.gni.qz icēsuz auertaz in  
lumē: vel qz auersuz i ignē lumē faciat: vel qz aptū ē flā-  
mis et lumib?: et ide ligne?.nea.neū.de ligno exūs vel ad  
lignū ptinēs. et hoc lignariū.rj.locus lignoz: vel lignoz  
aceru?. Itē h̄ lignari? gnālr opifex lignoz appellat.

**L**igo.gas.gaui.vñ b° ligamē: th° ligatura et b° ligula. Ligo  
ponit ut alligo.gas.colligo.gas.deligo.gas.i.valde vel  
deorsuz ligare v̄l dissoluere. Disligo.gas.i.dissoluere qdē  
deberet dici diligo.gas.sz cā dīre ad diligo.gis.terpōit  
s. et i eodē sensu iuenit disligo.gis.tertia iugatōis. Illi-  
go.gas.terligo.gas.pligo.gas.pligo.gas.pligo.gas.obli-  
go.gas.i.ipignorare. Religo.gas.i.dissoluere vel itez v̄l  
valde ligare. Subligo.gas.qsi subt? ligare. Ligo et po-  
sita ab eo oia s̄t actua et corripiūt hāc syllabā li. vñ Bir-  
ria. Quēlibz imodic? alligat eris amor. vide in vinct?

**L**igo.gonis.mas.i.sarpa quoddā instīm rusticā ad fo-  
diēdūm aprū: et dī a leuo leuas: qz leuat terrā. vnde ligo  
qsi leuo: et ligones qsi leuones: et pduicit penultimā geni-  
tiui: sed ligo ligonis.nes.nomē gentile eā corripit.

**L**igonizo.zas.zauz.zare.i.sarpere:ligone terrā vertere.

**L**igula.le.a ligo.gas.dī hec ligula.le.i.parua fascia vel cor-  
rigia cū q aligd ligaf. vñ ligulat?.ta.tū.i.ligulis ligatus  
vel plenus: et hic ligulatus.ti.i.coquuis cui multe ligule  
sunt necessarie ppter veteres pānos quos induit: et ligu-  
lo.las.ligulis ligare: et corripiūt gu. vide in ligo.

**L**igur vel ligus.liguris:in liguria exponitur.

**L**iguria.gurie.quedaz puincia in qua sunt vercelle noua-  
ria mediolanuz. Papias:dicta sic ab abūdātia ligumis:  
vnde a ligumē dī. Et a liguria dicitur hic et hec ligur vel  
ligus.guris.gentile penul.genitiui cor.

**L**igurio.ris.rimi.ritū.i.parump cibuz attingere: latēter et  
cito deuorare et deglutire: et ē glutonū: et ponit qnqz sim-  
pliciter p deuorare v̄l lingere. Et pōit abligurio.ris.i.  
absumere: deuastare. Deligurio.ris.i.valde vel deorsuz  
ligurire. Preligurio.ris.i.ante ligurire. Ligurio et eius  
opposita sunt neu. et pdu.hāc syllabā gu. Hora. in sermo.

Tractauit calicē manibus dum farta ligurit.

**L**igurius.rj.mas.ge.quidā lapis p̄ciosus dicit? a līx līncis:  
qz fit ex vrina līncis tēpore indurata. Exo.38.cap.Ligu-  
rius achates. Pap.di.liguri? lapis dictus: qz fit ex vria  
līncis tēpore durata. Sed Exo.39. et 38.cap.legitur ligu-  
ris sine u. et ita teneas: et hoc etiā vult. Hugu.

**L**igustic?.a liguria dī ligustic?.ca.cū.penl.cor. vñ Iuuēa.  
Nā si p̄cubuit q saxa ligistica portat. Itē a liguria b° li-  
gisticū.ci.qdā herba a liguria dcā: qz abūdat i liguria.

**L**igustruz.stri.quidaz flos dictus a liqueo lique: qz cito  
liquet et marcescit. vnde Virgilius. Alba ligustra cadūt  
yacinia nigra leguntur.

**L**ilium lily dī flos lactens. et quedā herba lactei floris. si-  
milr dī lily a lacte quasi lacteum: et lilia quasi lactea  
quo? candor est in folijs. vide in pax.

**L**ima.me.a lim?.mi.dī b° lima.me.qdā instīz fabrile: qz  
limū aufer de ferro: v̄l qz limū.i.leue faciat: et ide.limo  
mas.mau.i.mare.i.purgare; polire: vel diminuere: na; li-  
ma ferz diminuit: vel limare deriuat a limus: et tuncl li-  
mare.i.limo implere vel impinguare. Et cōponit ut col-  
limo.mas.i.fil limare. Delimo.mas.i.valde limare vel  
limū aufer. Elimo.mas.i.purgare. Oblimo.mas.i.lim-  
pidare; polire: v̄l deterere: demolire: corrodere: v̄l limo

# ante J

cooperire: et pdu.li.limo.mas.cū suis h̄positis. vñ Uin-  
dociniēsis. Qd̄ fornax auro qd̄ ferro lima flagellum.  
**L**imaca.ce.a limus dī hec limaca.ce. et limax.cis.p eodes  
verme: qz in limo moratur: vel de limo nascit: vel qz tu-  
tus est immundus et limosus: et pdu.ma.

**L**imaritus.rj.i.retiarius: et dicitur a limus.

**L**imas.matis.fe.ge.vestis q̄ p̄tēdit ab vmbiculo vsc̄ ad  
pedes: et dī a limb? qz iferi? ab extēmo sui h̄z libū. et ca-  
dē vestis dī lim?: hac publice vrebāt serui et cog: et pdu.

**L**imum.i.obliquum.

(cit penul.gi.

**L**imbellus.li.dimini.paruus limbūs.

**L**imbulus.li.dimini.paruus limbūs: et cor.bu.

**L**imbūs.bi.quā nos horaz dicim? fasciola est q̄ ambitep  
tremitatē vestiū: aut ex filo aut ex auro p̄texta: assutac  
extrisec? in extēma p̄vestimēti vel chlamydis. Dī tī  
limb? vbiūq̄ fiat talis ornatū. Dī etiā limbūs q̄q̄  
circuit? cuiuslz rei vel ora maris vel vestis vel chlamy-  
dis. vñ limbosus.sa.suz.limbo ornat? vel plen?: et limbo  
limbas limbo ornare. Itē limb? pōit p̄ qdā pte ifermi.  
q̄tuor enī sunt loca ifermi.s.ifern? dānatoz: limb? pue-  
rop:purgatoriū: et limb? patz. vide in ifernus et i sinu.

**C**hic p̄ q̄ian pueri nō baptizati i libo exūtes spāle i  
aia sentiāt afflictōez.ad hoc dōz q̄ cognitōez pfectāba  
bebūt pueri i limbo exūtes eo? q̄ nāli cognitōi s̄biacēt  
et cognoscēt se p̄uatos eē vita eterna: et cāz q̄re ab ea p̄  
clusi sunt:nō tī ex b° aliquo mō affligēt qd̄ q̄lē eē possit  
vidēdū ē. Sciedū ē ḡ ex b° q̄ caret alige qd̄ suā pportio  
nē excedit nō affligit si sit recte rōnis: s̄z tī ex eo q̄ ca-  
ret eo ad qd̄ aliquo mō pportōat? fuit sic nullus sapiē  
bō affligēt de b° q̄ nō pōt volare sicut avis: vel qz nō sit  
rex v̄l igator: quū sibi nō sit debitū. Affligere āt si p̄u-  
re eo ad qd̄ h̄ndū aliquo mō aptitudinē hūit. Dico ḡ q̄  
ois bō v̄luz libi arbitry h̄ns pportōat? ē ad vitā eternā  
pseqndā: qz pōt se ad grāz p̄pare p̄ quā vitā eternā me-  
rebit. et iō si ab b° desierit maxim? erit dolor ei: q̄ amit-  
tit id qd̄ fore sibi pole fuit: et iō in dānatis i iferno p̄u-  
pa actuali ḡ v̄luz libi arbitry h̄uerūt: et in qb? fuit aptiu-  
do ad vitā eternā pseqndā grauior pena erit q̄ di v̄sio-  
ne carebūt q̄z q̄ igne iferni cruciabunt: sic dicā in pena.  
Pueri āt nūq̄ fuerūt pportōati ad b° q̄ vitā eternā ba-  
berēt: qz nec eis debebat ex p̄ncipys nāe: quū oēz faci-  
tate nature excedat: nec act? p̄pos h̄re potuerūt: qb? tū  
tū bonū pseqren̄t. et iō oīno nihil dolebūt de carētia vi-  
siōis diuīe: īmo magis gaudebūt de b° q̄ p̄ticipabūt ml-  
tū de diuīa bonitate in pfectōib? nālib?. Nec pōt dici q̄  
pportōati fueūt ad vitā eternā pseqndā q̄uis si pactio-  
nē suā: tī p̄ actōez alioz circa eos: qz potuerunt ab alijs  
baptizari: sic et multi pueri eiusdē dītōis baptizati vitā  
eternā psecuti sunt: hoc.n. ē supēcedētis grē: vt alige si-  
ne actu p̄po p̄mief. vñ defect? talis grē nō magis tristia  
cāt i pueris deceđētib? nō baptizatis q̄z i sapiētib? hoc  
qd̄ eis multe grē nō fiūt q̄ alijs sibi silib? facte sunt.